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postępowania przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia : Wykonywanie usług serwisowania aparatury, sprzętu medycznego i urządzeń technicznych

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 2 urządzeń:

- Krzesełko Saver S240E,

- Nosze transportowe Ferno EFX,

- Podbierak Scoop Ferno EXL,

- Transporter Ferno EFX,

- Krzesło transportowe Saver S240E,

- Nosze podbierakowe Ferno Sr 1,

- Nosze podbierakowe Ferno Sr 1,

- Krzesło transportowe Saver S240E,

- Nosze podbierakowe Ferno Sr 1,

- Nosze podbierakowe Ferno Sr 1;

utworzenie z nich oddzielnego pakietu, oraz objęcie tego pakietu obowiązkiem posiadania autoryzacji wydanej przez producenta urządzeń?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
              
Pytanie 
Dotyczy zadania nr 8 
Czy aparaty do znieczulania posiadają w zestawie monitory Datex-Ohmeda z modułem gazowym, które należy uwzględnić w wycenie przeglądu? Jeśli tak, to proszę podać typ monitora. 

Odpowiedź:
Aparaty do znieczulania posiadają monitory typu AM które należy uwzględnić w wycenie przeglądu
Pytanie 
Dotyczy zadania nr 11 poz. 3 
Będąc autoryzowanym serwisem aparatów rentgenowskich produkcji GE Healthcare, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 11 – Aparaty RTG, aparatów produkcji GE, tj. pozycji nr 3 oraz umieszczenie jej w oddzielnym pakiecie. 
Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 
Dotyczy zadania 11 poz. 3 
Zgodnie z pkt 9.5 SIWZ Zamawiający wymaga dołączenia autoryzacji lub certyfikatów producenta na wykonywanie konkretnego modelu urządzenia w następujących częściach: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 12. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie katalogu dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postepowaniu o autoryzację na świadczenie usług serwisowych sprzętu wymienionego w pakiecie nr 11 poz. 3 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej potwierdzone odpowiednim dokumentem wystawionym przez producenta? 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ, odpowiedziami i modyfikacją
Pytanie

Dotyczy pakietu nr 3, 4, 6:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd respiratorów wymienionych w SIWZ obejmuje również wymianę akumulatorów oraz pakietów serwisowych ? 

Odpowiedź:
Przegląd obejmuje pakiety serwisowe oraz wymianę akumulatorów we wszystkich pozycjach z wyjątkiem poz. 3 i 4 w zadaniu nr 4
Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8, 9:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd aparatów do znieczuleń obejmuje także przegląd znajdujących się przy nich monitorów i modułów gazowych ? Jeśli tak prosimy o wskazanie nazwy ich producenta, typ/model oraz rok produkcji. 

Odpowiedź:
Przegląd obejmuje monitory bez modułów gazowych. W zadaniu nr 8 monitory typu AM, w zadaniu nr 9 poz. 1 monitor typu SL2700 rok produkcji 2007, poz. nr 2 monitor typu SL2700 rok produkcji 2010
Pytanie

Dotyczy pakietu nr 3, 4, 6, 8, 9:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy w wycenie usług w zakresie ww. pakietów należy uwzględnić wymianę elementów eksploatacyjnych / zużywalnych / części zamiennych (np. filtry, czujniki) / zestawów serwisowych/ akumulatorów ? 

Odpowiedź:
Tak, wycena nie obejmuje wyceny akumulatorów  w poz. 3 i 4 w zadaniu nr 4
Pytanie

Dotyczy pakietu nr 3, 4, 6, 8, 9:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający w zakresie ww. pakietów dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawców nie posiadających autoryzacji/ certyfikatów producenta lub dystrybutora aparatury wymienionej ww. pakietach? 

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
             II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:
· pkt 9.5 SIWZ otrzymuje brzmienie:
              Autoryzację/certyfikat producenta/dystrybutora lub dokument potwierdzający wdrożony i certyfikowany w strukturach swej działalności system norm na wykonywanie obsługi serwisowej sprzętu medycznego – dotyczy części nr  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12
· z zadania nr 11 wydziela się poz. nr  3  i tworzy się zadanie numer 11 A które otrzymuje brzmienie:
Zadanie nr 11 A
	PRZEGLĄDY

	LP
	Nazwa aparatu

Producent
	Typ

Rok prod.
	Nr. fabr
	Liczba

urządzeń
	Termin nast. testów spec.-przeglądu  technicznego
	Miejsce instalacji
	Koszt jednostkowy netto za jeden przegląd
	Wartość łączna netto
	Stawka

podatku

VAT (%)
	Wartość  łączna

brutto

	1.
	Ap.RTG

GE Medical Systems
	PROTEUS XR/i

A6563-02 2005
	GE-10025
	1
	VI/2017

05/2017
	DDO
	
	
	
	

	Razem koszt wykonania przeglądów (brutto) – (liczba)
	
	
	
	

	DOJAZD DO/Z SIEDZIBY ZAMAWIAJĄCEGO

	Koszt dojazdu (brutto) – (liczba)
	

	RAZEM KOSZTY (przeglądy + dojazd) (brutto) – (liczba)
	


· zadanie nr 11 po modyfikacji zawiera 4 pozycje które otrzymują brzmienie:
Zadanie nr 11
	PRZEGLĄDY

	LP
	Nazwa aparatu

Producent
	Typ

Rok prod.
	Nr. fabr
	Liczba

urządzeń
	Termin nast. testów spec.-przeglądu  technicznego
	Miejsce instalacji
	Koszt jednostkowy netto za jeden przegląd
	Wartość łączna netto
	Stawka

podatku

VAT (%)
	Wartość  łączna

brutto

	1.
	Ap. RTG-stomatologiczny

Farum w-wa
	MIDAX-8/X70

2000
	089
	1
	VI/2017

05/2017
	DDO
	
	
	
	

	2.
	Mammograf

GEMS-Francja
	STAT IF 700T

1999
	283924BU9
	1
	VI/2017

05/2017
	DDO
	
	
	
	

	3.
	Ap.RTG-przyłóżkowy jezdny IMD Italy
	Basic100-30

2005
	005/0500294
	1
	VI/2017

05/2017
	OIiAT
	
	
	
	

	4.
	Ap.RTG   Radius S9 /ramię C/ IMD -Włochy
	Radius S9

2005
	017/05/00186
	1
	VI/2017

05/2017
	Blok Operacyjny
	
	
	
	

	Razem koszt wykonania przeglądów (brutto) – (liczba)
	
	
	
	

	DOJAZD DO/Z SIEDZIBY ZAMAWIAJĄCEGO

	Koszt dojazdu (brutto) – (liczba)
	

	RAZEM KOSZTY (przeglądy + dojazd) (brutto) – (liczba)
	


 Zamawiający
